
I. Municipalidad le Loto
ALCALDIA

DECRETo No. 660 O

LOTA, viernes I de marzo de 2019

VISTOS:/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) LeY N"

Procedimientos Administralivos que rigen los Actos de lo
19.880, sobre Base de los

s Órgu,ros del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que hia registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica
e) Resolución N" I 8 del 30.03.201 7. de

Contraloría Gerreral de la República, que l-rja nornras sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a Ia materia de personal que indica

e) DF-L N" 1/2006 de Ministerio Interior.

publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto relundido de la Ley N" 18'695'-
Y en uso de 1o dispuesto en el Art. 12" y las

f'acultades que me confiere el Art.63. ambos de la Ley N" 18.695. Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE. PERMISO ADMINISTRA'IIVO. con goce de remuneraciones a los

funcionarios de esta Corporación:

DIAS DESD HASTA RE]NTEGRO

DIEGO FERNANDO VEGA CID 1

MARIA MAGDALENA ZUÑIGA PEREZ O

ANGELO ISAIAS CONEJEROS RIVER 1

a1 /03/2079 01 /03/2019 08/03/2079
5 At /A3 /2079 AL/ 03/2A19 04 /03/2079

05 / 03 / 2019 05 / 03 / 2079 06 / A3 / 2079

t' D, R

]l SR R,\ S
r.r tARt() N r( lPAl,(s)

ANOTESE, COM EYENSU

t ()..\ s..11..\z'\R
RSoNAL

DT]L SR. AI,CAt-DE

Cupett
A¡chivo
Pq. lfeb.
S¡ per

s$l$rt\o

J EEP/JALTS/ornp.-

NOMBRE


